23.

Списи св. Саве. Средио их Д-р Владимир Ћоровић, Београд, САНУ, 1928, стр. XXVIII-XXIX.

Р. М. Грујић, *Служба Св. Сави 6. маја*, Нови источник, 1935, II, стр. 150-152.

В. Ћоровић, *Култ Светога Саве*, Браство, 1934, XXVIII, стр. 113-114.

С. М. Димитријевић, *Празновање 6/19 маја Преноса моштију Светога Саве из града Трнова у лавру Милешеву и служба овог празника*, посебан отисак из Гласника Српске православне патријаршије, 1935, бр. 22. и 23.

В. Ј. Ђурић, *Историјске композиције у српском сликарству средњег века и њихове књижевне паралеле*, Зборник радова Византолошког института, Београд, 1967, књ.